1 / 1

2021 年 4 月 1 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都中央区日本橋二丁目 1番 3号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 橋本 幸治
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 橋本 幸治
 問合せ先 経営管理部長 秋元 武
 TEL：03-3242-7155

補欠執行役員の辞任に関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、補欠執行役員より辞任の申し出を

受け、これを受理しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

辞任する補欠執行役員（2021 年 4 月 1日付）

 黒田 武昭

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/